MACMOPT (MHBEHTAPHbIM) Ne 4_u gata 25.09.2017 .

MpunoxeHne Ne 1
K MonoXeHnto 06 MHBEHTapPU3aLMOHHON KOMUCCUM MO
NpoBeLeHNI0 NHBEHTapu3auun [BOPOBBIX,
O6LLECTBEHHbIX TEPPUTOPUIA, a TaKXe TeppuUTOpui,
npunerarnWmx K MHAUBUAYANbHBLIM XW/bIM JOMaM, U
3eMeNbHbIX YYacTKOB, MpeACTaBNeHHbIX AN UX
pasMeLleHns  Ha  Tepputopun  CakKynoBCKOro
CeflbCKOro noceneHuns

MacnopT 6naroycTpolicTBa ABOPOBOI TePpPUTOPUN

1 Apjpec mHoroksapTupHoro goma (MKZA):

ObLLWME CBEOEHNA

YensbuHckas obnactb, COCHOBCKMiA palioH, n. CakkKynoBo, yn. LieHTpanbHas, gomaNe 3,7; yn. HabepexHas 10,12,14

2. Ynpasnawuwas (o6cnyxumeatowas) opraHunsauns MK/, (HaumeHoBaHWe, HOPUANYECKNIA agpec, TeneoH):
00O «TeueHckoe XXKX» YensbuHckas 06n1acTb, COCHOBCKUIA palioH, N. TeueHcKuid, yn. LleHTpanbHas,4.19 ten.

83514449117

3. CocrtaBuTenb nacnopra: (HaMMeHOBaHWe MHBEHTapU3aLMOHHON KOMUCCUN MyHULMNaNbHOro o6pasoBaHmns, PO cekpeTaps Komumccum)

AamuHucTpauns CakkKynoBCKOro CebCKoro noceneHus, NaHTtosa BaneHTnHa KnmoBHa

4. CsegeHus o MK/, v ABOPOBOIA Te 3puTOpPUA
No

n/n dta Konmye  KonmyecTso
XXHO CTBO MpoXuBaloT.
Apnpec MK/[, CTb  MoAbe3 nx 8 MK/,
MK [0B rpaxaaH,
il MK yer.
1 yn.UentpanbH ° 3 49

KonnyecTtso 1
HanMeHOoBaHue
Hop. nnu,
3aperucTpuposa
MHbIX B MK/

O6uasn
nnowagp
[BOPOBOVA
TeppuTopuy,
TbIC.KB.M.

0,994

*

B ToM yncne

Mnowaas  lMnowaab  lnowanb lMnowagb
3aCTPOVKM  MPOe3[oB,  MOCKOCTHbIX O03€/IEHEHHbI
MKZA, TPOTYyapoB COOPYXEHUW X YYacCTKOB,
TbIC.KB.M.  , TbIC.KB.M. (N/iowWagoK, TbIC.KB.M.

NapKoBOK),

TbIC.KB.M.
0,400 0,120 0,450 0,024

YpoBek
onaroy<
POVACTE
aBopor
"
Teppun
pun, °
30



aqa, o. 3
yn.LleHTpansH
aa, a. 7
yn.HabepexHa
1, 4.10
yn.HabepexHa
1, 4.12
yn.HabepexHa
1, 0.14

45

41

47

52

0,920
1,342
0,702

0,838

0,730
0,700
0,619

0,622

1. Cxema [BOpPOBOIi TeppuTOpMMn

0,160
0,152
0,160

0,163

0,450

0,030

0,045

30

30



JKcnKauns:

1- TeppuTOpPUSA ANS AETCKOW NNoLLaaKN

2 - Tepputopusa nog MK/

3 - BHYTPVABOPOBbLIV NPoe3

A. CoopyxeHus;

Mo
n/n

HanmeHoBaHue

LJeTckas
naowanka
CnopTtnsowaaka
Mnowagka ons
oTAbIxa
KoHTeiiHepHas
njowagka
ABTOCTOSIHKA
Mnowapka
abiryna

Kon“io
eVHNL,

lMnowagasb,
TbIC.KB.M.

Buga
NOKPbITUA

YcnoBHble 0603HAYEHUS;

N OWN | TpyHTOBOE NOKPbLITUE NIOLLAAKN

L|| | | MHOroKBapTUPHbI XWI0N AOM

j AchanbToBOE NOKPbLITHE

1.1. 3kKcnmnkauma K cxeme

Bup 1 nepeyeHb
3/1EMEHTOB
(o60pypnoBaHNs)

YpoBeHb
6naroycTpoicTsa,
%

MoTpebHOCTbL B 61ar0yCTPOIACTBE;

YCTPOICTBO, KON=BO  nnowagp,
PEMOHT, e4UHUL,  Tble.KB.M.
3ameHa

(ykasarb)

YCTPOICTBO 1 0,900



JOMaLLHKX
YKNBOTHbIX
NHble
COOpPY>KeHuns

Bb. lo0pOXKHO-TPONUHOYHAA CeThb:

No
n/n

HanmeHoBaHue

Mpoesabl
TpoTyapsbl
MewexoaHble
LOPOXKM
NecTHNUbI
OTMOCTKM
CneunancHble
LLOPOXKM
(Benofopoxka n T.4.)
ONIEMEHTHI
6naroycTpoiicTaa
TeppuTopUn no
LOCTYMHOCTU 414
MasIoMOBUIbHbIX
rpynn HaceneHus:
naHA4ycbl, Cbe3fbl U

ap.
ViHble BapuaHTbl ceTu

Mnowaap, Bug
TbIC.KB.M. MOKpPbITUA

0,755 AchansTt

0

0,045 webeHb

0

0

0

0

Bug 1 nepeyeHb
3/1eEMEHTOB
(o6opynoBaHus)

B. Manble apXxuTeKTypHble (h0PMbl 1 3/1EMEHTbI 6/1aroycTponcTBa:
HanmeHoBaHuWe

No

EL.

MoTpebHOCTbL B 6N1aroycTpoicTBe:

YpoBeHb YCTPOCTBO,  NoLWafpb, pa3mepbl,M
6naroycTpoiictea, % PEMOHT, TbIC.KB.M.
3ameHa
(ykasaTb)
80
45 3aMeHa 0,045 30
O

Tekyuiee Hannume MoTpebHOCTL B 61aroycTpoicTBe:



n/n N3MepeHns YcTtpoicteo (yctaHoBka), Kon-Bo
PEMOHT, 3aMeHa (yKasarb)

Ckambu LWTYK 0 yCTaHOBKa 12
YpHbI WTYK 0 yCTaHOBKa 10
LIBETOUHMLbI LWTYK 0 yCTaHOBKa 6
KoHTeliHepbl LUTYK 0
[lekopaTuBHbIe CKYbNTYpbI WITYK 0
AneMeHTbI GnaroycTpoiicTsa
TeppuTOpPUiA N0 AOCTYNHOCTU A/1S
ManoMOOW/IbHBIX FPYMN HaceneHus:
OMOpHbIe NOPYYHU, CneLobopyoBaHue
Ha JeTCKUX 1 CNOPTMBHbIX NJOWafKax u
Ap.
MHoe o6opypoBaHue
. OcBeLyeHwMe:
MoTpe6bHOCTL B 61aroycTpoiicTae
Ne En YpoBeHb YCTpONCTBO Kon-so
n/n HanumeHoBaHuve WaMEpeHIS TekylLee Hannume OCBEILEHHOCTH, % (ycTtaHOoBKa),
PEMOHT, 3aMeHa
(ykasatb)
CBeTUNbHUKN En. 0 yCTaHOBKa 4
Onopbl En. 0 yCTaHOBKa 4
Kabenu M 0 yCTaHOBKa 125
MoTpebHOCTb B 61aroycTpPoMCcTBe 4BOPOBOI TeEppUTOpPUM
MWHUManbHbIN NepevyeHb BMAOB PaboT Mo 61aroyCTPoOMCTBY ABOPOBbIX TEPPUTOPUIA
No MoTpebHOCTL B GnaroycTpoicTee MoTpebHOCTL B
n/;1 HanmeHoBaHue En. vsmepeHus Kon-Bo YCTpoWCTBO 3ameHa, PeMOHT (pMHaHCKMpoBaHMMK,
(ycTaHOBKa) TbIC.py6 el

ActhanbTuposaHue ABOPOBOA  KB.M.



rll

ivppnropun  (MNyTpPUABOPOBLIE
npongbl)

() roetPs MK [ BOPOBOWA
1'ppirropiin (cBETUNBHMKMN,

onopbl,KH6ENb)

Vi LWNOHKa cKameek
YcwnoHka ypH

It< 1 10:

En.

En.
En.

4/4/125 yCTaHOBKa
12 yCTaHOBKa
10 yCTaHOBKa

[onoNHNTENbHbIN NepeyYeHb BMAOB paboT No 61aroycTponcTBY ABOPOBbLIX TEPPUTOPUIA
MoTpe6bHOCTL B 6/1aroycTpoicTBe

No

HanmeHoBaHue
n/n

O6opynoBaHue feTckux u (1)
CMOPTMBHbIX NIOLaL0K
O6opynoBaHMe aBTOMOOGU/IbHbLIX

NapKOBOK

O3seneHeHne TeppuTOpPUN
O6opynoBaHMe  KOHTEMHEPHbIX
naoLanoK

O6opynoBaHMe MeCT OTAbIXa
NHoe (OrpaxgeHue)
BCEIO:

UneHbl Komuccuu:

MpeaceaaTenb KOMUCCUM

3amecTuTensb npefaceaaTens KOMUCCUK

CekpeTapb Komuccum

Ef. n3mepeHua
Ep./KB.m.
Ef./kB.m

KB.M..
En./kB.M.

En./kB.M.
MOroHHbIA MeTp

1/700

1/200

35

160

Kon-Bo YCTpoWicTBO
(ycTtaHOBKa)
yCTaHOBKa
yCTaHOBKa
YCTPOMCTBO

A
y— iff
WL

3ameHa, peMoHT

3aMeHa

MawHuH N.IM.

Aobpaposa T.B.

MaHTOBa B.K.

93

72
20
185

MoTpebHOCTb B
(hMHaHCKMpOoBaHMMK,
ThiC.py6nel
625

125

20

320
1090



UneHbl KOMUccUNn
cneunanuct 1 kateropum agMmmHucTpaunm CakkynoBCKOro
Ce/IbCKOro NoceneHus

avpektop OOO «TeueHckoe XXKX»
npeacrasuTens 4. Ne 1yn. Mupa
npeactasutens A. Ne 3 yn. Mupa
npegcrasuTens 4. Ne 6 yn. Mupa
npeactasuTens A. Ne 2 yn. LieHTpanbHasa
npeactasuTens 4. Ne 3 yn. LieHTpanbHas
npeacrasutens 4. Ne 10 yn. HabepexHas

npeactasutens 4. Ne 18 yn. HabepexxHas



LWamcyTamnHoBsa H.P.

CrtenaHsH LU.C.
TenexHnkosa A.B.
laHnTaMHOBa 4.W.
barvHa H.B.
Kupeesa H.A.
YepHbiwosa JI.A.
NvnunnHa O.H.

MaknnHa H.B.



